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Preliminart tavlingsscema (rev2025-11-05)
Donnumstegen 2025-11-08

Inslapp

Sista avprickning
Lagledartraff
Tavlingsstart
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
36
37
38

39
40
42
43
44
45
46
47

Kval

Kval

Kval
Uttagning
Uttagning
Final
Kvartsfinal
Kvartsfinal
Final

Final

Final

Final

Final

Kval
Semifinal
Semifinal
Kval

Final

Final

Final

Final

Final
Uttagning
Uttagning
Final

Kvartsfinal
Kvartfinal
Final
Semifinal
Semifinal
Final

Final

Final

Kval
Uttagning
Uttagning
Final

Kvartsfinal
Kvartsfinal
Final
Semifinal
Semifinal
Final

Final

Final

Bugg Grand Senior N Kval Presentation
Boogie Woogie Junior N Kval

Boogie Woogie Vuxen N Kval

Bugg Grand Senior B Uttagning Presentation
Bugg Grand Senior A Uttagning Presentation
Dubbelbugg Vuxen N Final inkl prisutdelning
Bugg Grand Senior B Kvartsfinal

Bugg Grand Senior A Kvartsfinal

Boogie Woogie Junior B inkl prisutdelning
Boogie Woogie Vuxen B inkl prisutdelning
Boogie Woogie Junior A inkl prisutdelning
Boogie Woogie Vuxna A Final Ldngsam
Boogie Woogie Vuxna A Final Snabb inkl prisutdelning
Bugg Junior N Kval

Bugg Grand Senior B Semifinal

Bugg Grand Senior A Semifinal

Bugg Senior N Kval Presentation

Bugg Junior B Final inkl prisutdelning

Bugg Junior A Final inkl prisutdelning

Bugg Grand Senior B Final inkl prisutdelning

Bugg Grand Senior A Final inkl prisutdelning

Lindy Hop Strictly Junior/Vuxen Final inkl prisutdelning
Bugg Senior B Uttagning Presentation

Bugg Senior A Uttagning Presentation

Dubbelbugg Junior N Final inkl prisutdelning

Bugg Senior B Kvartsfinal

Bugg Senior A Kvartsfinal

Lindy Hop Showcase Junior/Vuxen

Bugg Senior B Semifinal

Bugg Senior A Semifinal

Boogie Woogie Grand Senior N Final inkl prisutdelning
Bugg Senior B Final inkl prisutdelning

Bugg Senior A Final (Langsam, Snabb) inkl prisutdelning
Bugg Vuxen N Kval Presentation

Bugg Vuxen B Uttagning Presentation

Bugg Vuxen A Uttagning Presentation

Boogie Woogie Senior A Final Langsam

Bugg Vuxen B Kvartsfinal

Bugg Vuxen A Kvartsfinal

Boogie Woogie Senior A Final Snabb inkl prisutdelning
Bugg Vuxen B Semifinal

Bugg Vuxen A Semifinal

Dubbelbugg Senior N Final inkl prisutdelning

Bugg Vuxen B Final

Bugg Vuxen A Final (Ldngsam, Snabb) inkl prisutdelning
ca 20.30 TACK FOR IDAG




